7<)

Automobile Club d'ltalia

Sr@rRT

Challenge Assominicar Pista

X Trofeo Vesuvio
29-30/09/2018

NGUJNC

X Trofeo Vesuvio Assominicar Pista

Challenge Assominicar Pista

Garal

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:02:49

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
(90) CUOMO DOMENICO
1 13:03:55.300 1:04.358 46.702 17.656
2 13:04:57.237 1:01.937
3 13:05:58.323 1:01.086 17.343
4 13:06:58.983
5 13:08:00.176 1:01.193 43.895 17.298
6 13:09:04.698 1:04.522 46.307 18.215
7 13:10:08.537 1:03.839 45523 18.316
8 13:11:15.330 1:06.793
9 13:12:20.994 1:05.664
10 13:13:22.139 1:01.145
1 13:14:23.600 1:01.461
12 13:15:24.956 1:01.356
(64) CANTE ANDREA
1 13:03:58.966 1:06.657 48.463 18.194
2 13:05:02.707 1:03.741 45.772 17.969
3 13:06:05.422 1:02.715 44.891 17.824
4 13:07:08.645 1:03.223 45.236 17.987
5 13:08:12.072 1:03.427 45.387 18.040
6 13:09:16.092 1:04.020 45.779 18.241
7 13:10:20.273 1:04.181 46.018 18.163
8 13:11:24.415 1:04.142 45.965 18.177
9 13:12:27.096 44.835 17.846
10 13:13:30.092 1:02.996 44.887 18.109
11 13:14:33.133 1:03.041 45.119 17.922
12 13:15:36.967 1:03.834 45.556 18.278
(36) BELARDO LUIGI
1 13:03:58.655 1:06.934
2 13:05:03.596 1:04.941
3 13:06:07.361 1:03.765
4 13:07:11.048 1:03.687
5 13:08:14.844 1:03.796
6 13:09:18.729 1:03.885
7 13:10:22.394 1:03.665
8 13:11:25.712 1:03.318
9 13:12:29.086 1:03.374
10 13:13:32.287
11 13:14:36.005 1:03.718
12 13:15:40.053 1:04.048
(92) PAGLIAROLI GIANNI
1 13:03:59.568 1:06.061 47.808 18.253
2 13:05:04.287 1:04.719 46.475 18.244
3 13:06:08.103 1:03.816 45.501 18.315
4 13:07:11.518 1:03.415 45.454 17.961
5 13:08:15.889 1:04.371 46.224 18.147
6 13:09:19.464 1:03.575 45.544 18.031
7 13:10:23.388 1:03.924 45.568 18.356
8 13:11:26.499 45.057 18.054
9 13:12:29.874 1:03.375 45.269 18.106
10 13:13:33.161 1:03.287 45.200 18.087
11 13:14:38.116 1:04.955 46.466 18.489
12 13:15:46.580 1:08.464 46.673 21.791
(21) ZITO LUCIO
1 13:04:02.329 1:07.929
2 13:05:09.279
3 13:06:23.289 1:14.010
4 13:07:31.614 1:08.325
5 13:08:39.206 1:07.592
6 13:09:46.812 1:07.606
7 13:10:54.478 1:07.666
8 13:12:03.409 1:08.931

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
3070972018 12:50

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
9 13:13:11.518 1:08.109
10 13:14:27.328 1:15.810
1 13:15:39.561 1:12.233
(35) CANGIANO AMEDEO
1 13:04:08.082 1:11.359
2 13:05:16.308 1:08.226
3 13:06:23.741
4 13:07:31.882 1:08.141
5 13:08:48.756 1:16.874
6 13:10:12.352 1:23.596
7 13:11:42.689 1:30.337
8 13:13:12.055 1:29.366
9 13:14:46.785 1:34.730
10 13:16:14.329 1:27.544
(11) TESTA MASSIMO
1 13:04:03.295

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming
Direttore di gara : Rosario Moselli
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